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Her får du en nydelig 
panoramautsikt mot 
nordvest med utsikt 
over Trondheim og 
Trondheimsfjorden. 



Velkommen til

Ole Nordgaards 
veg 72 D

Eiendommen ble oppført i 2014 og holder en 
gjennomgående høy og moderne standard over 
to plan. 
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STRØKEN ENEBOLIG FRA 2014 MED 
FANTASTISK PANORAMAUTSIKT. 4 
sov, nydelig bad. Separat vaskerom. 
Carport og utvendig bod.

Velkommen til Ole Nordgaards veg 72D. En moderne  & lekker enebolig 
med fantastisk beliggenhet på Steinan. 

Eneboligen ble oppført i 2014 og holder en gjennomgående god og 
moderne standard over to innholdsrike plan. Her får du kombinasjonen 
av moderne kvalitet og fantastisk plassering med tanke på utsikt og 
solforhold. 

Etterspurte kvaliteter: 

- 4 soverom eller 3 soverom og to stuer. 
- TG1 på alle punkter. 
- Stue og kjøkken på hele 51 kvm. 
- Romslig og lekkert bad og separat vaskerom. 
- Nydelig utsikt fra terrasse på hele 36,5 kvm.
- Lettstelt eiendom i rolig blindgate på Steinan. 
- Sentral beliggenhet med kort vei inn til Trondheim sentrum. 
- Nærhet til Estenstadmarka med fantastisk turterreng sommer som 
vinter. 

Velkommen til hyggelig visning i Ole Nordgaards veg 72D. Ta gjerne 
kontakt dersom du ønsker privatvisning av boligen. 
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Velkommen til Ole Nordgaards veg 72D



Ole Nordgaards veg 72 D

Prisantydning 9 890 000
Totalpris 10 138 420
Omkostninger 264 470
P. rom 146 m²
Bruksareal 146 m²
BRA-i: 157 m²
BRA-e: 15 m²
BRA-b: 0
TBA: 46 m²
Soverom 4
Boligtype Enebolig
Eieform Eier
Tomteareal 334 m²
Byggeår 2014
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Kontakt våre 
meglere
Nylander &Partners, Moholt

Odin Sundland

Avdelingsleder/Eiendomsmegler

92444082

odin.sundland@nylanderpartners.n
o

Vegamot 18, 7049 Trondheim
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Stue & kjøkken 

Fantastiske lys & 
utsiktsforhold. 

Det er montert utvendig solskjerming på stuevinduer 
samt terrassemarkise. 
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Fra spisestuen får du 
en utsikt som bare må 

oppleves. 
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I tillegg til varmepumpe er huset utstyrt med vedfyring i 2.etasje. Det er også balansert ventilasjon i huset med 
varmegjenvinning. 

Her får du en nydelig 
panoramautsikt mot 
nordvest med utsikt 
over Trondheim og 
Trondheimsfjorden. 
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Huset har en god og 
praktisk planløsning som 

treffer en bred 
kjøpegruppe. Her får du 
alt du trenger og litt til. 
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Lekkert og tidløst 
kvalitetskjøkken fra 

Sigdal med integrerte 
hvitevarer og granitt 

benkeplate. i 2017 ble det 
satt inn ny MIELE 

induksjonsplate topp og 
MIELE komfyr med 

dampfunksjon. 
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. 
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Uteareal 

Romslige terrasse med 
herlige solforhold. 
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Panoramautsikt 
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Soverom

Lyse & romslige 
soverom
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Dette rommet kan også fungere fint som en tv-stue dersom du ikke 
trenger/ønsker å ta i bruk alle soverommene. 

Du får et nydelig 
hovedsoverom på 
hele 17 kvm med 
speilgarderobe på 

høyre hånd i det du 
kommer inn. 
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Soverom

3 soverom i 1.etasje 
og et i 2.etasje. 

I 2.etasje finner du dette soverommet på 7,5 kvm som i dag 
benyttes som kontor. 
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Bad, wc-rom, vaskerom & gang 

Gjennomgående 
god & moderne 
standard
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Lekkert bad på 7,5 
kvm med 

baderomsinnredning 
og badekar fra 2020.  
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Flott toalettrom med 
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